
   0,1l     0,2l

31,- 59,-

31,- 59,-

31,- 59,-

31,- 59,-

31,- 59,-

31,- 59,-

31,- 59,-

31,- 59,-

34,- 69,-

Tramín Červený - jakostní ročníkové polosladké 12 34,- 69,-

40,- 78,-

ČERVENÉ VÍNO

31,- 59,-

31,- 59,-

34,- 69,-

34,- 69,-

240,-

240,-

240,-

240,-

240,-

240,-

240,-

240,-

260,-

310,-

350,-

310,-

320,-

240

240

250

250

0,5 l

320,-

Muškát Moravský - jakostní polosuché 12

Rulandské Šedé – jakostní ročníkové polosuché   12                                      

Müller Thurgau - jakostní suché 12

Veltlínské Zelené – jakostní suché   12                                    

Ryzlink Rýnský – jakostní suché   12                                     

Tramín Červený – jakostní polosuché   12                            

Sauvignon – jakostní suché   12                                     

Rulandské Bílé – jakostní suché   12                                      

Müller Thurgau - jakostní suché 12

Pálava – jakostní ročníkové polosuché   12

Cabernet Sauvignon Rosé – jakostní polosuché   12

Svatovavřinecké – odrůdové víno jakostní suché   12

Frankovka – odrůdové víno jakostní suché   12                                             

Zweigeltrebe – odrůdové víno jakostní ročníkové suché   12                                           

Modrý Portugal – odrůdové víno jakostní ročníkové suché   12                                     

Veltlínské Zelené – jakostní suché   12                                           

Ryzlink Rýnský – jakostní suché   12                                            

Sauvignon – jakostní suché   12                                                     

LAHVOVÁ VÍNA - FLASCHENWEINE                                                            0,75 l

Kerner - ročníkové víno 2016 výběr z bobulí sladké TERRIOR CLUB 12

Muškát Moravský - jakostní polosuché 12

Rulandské Šedé - jakostní ročníkové polosuché   12                                             

APERITIVY - APERITIV

NÁPOJOVÝ LÍSTEK - GETRÄNKEKARTE

Rulandské Bílé  - jakostní  suché   12                                             

Tramín Červený - jakostní suché   12                               

Pálava - jakostní ročníkové polosuché   12                                       

Cabernet Sauvignon Rosé – jakostní polosuché   12           

Svatovavřinecké – jakostní suché   12                                            

Frankovka - jakostní  suché   12                                                    

Zweigeltrebe – jakostní suché   12                                                  

Modrý Portugal  - jakostní suché   12                                            

SOLARIS - výběr z hroznů 2021 - Terroir Club SLADKÉ 

Chardonnay - jakostní ročníkové polosuché 12

Semilon - pozdní sběr Ledňáček říční suché 12

VINNÝ LÍSTEK - WEINKARTE

ZNOVÍN ZNOJMO

BÍLÉ VÍNO



59,-

59,-

78,-

59,-

27,- 45,-

29,- 45,-

59,-

53,-

69,-

45,-

45,-

48,-

65,-

65,-

70,-

70,-

70,-

45,-

42,-

36,-

44,-

44,-

44,-

44,-

59,-

29,-

45,-

0,3l Kohoutková voda 25,-

0,5l Kohoutková voda 39,-

1l Kohoutková voda 68,-

SEKTY - SCHAUMWEINE

 0,75l    Bohemia Demi-sec.   1,12                                                        280,-

NÁPOJOVÝ LÍSTEK - GETRÄNKEKARTE

Heineken  12° - láhev                                                               

Březňák 11° - láhev                                                               

Vídeňská káva                                                                                 

Ledová káva                                                                                    

Capuccino                                                                                     

PIVO - BIER                                                                                               0,3l         0,5l 

KÁVA - KAFFEE

Martini Bianco 0,1l  

Martini Dry 0,1l                                                         

Aperol 0,1l 

Krušovice – nealkoholické pivo – láhev                                                  

Campari 0,04l 

Latte Macchiato                                                                          

Černý, zelený, ovocný, mátový, heřmánkový                                                        

0,25l  Tonic Water                                                                              

0,33l  Coca Cola-zero, Fanta, Sprite                                                   

0,25l  Redbull                                                                                      

0,3l  Žlutá točená limonáda                                                        

0,5l  Žlutá točená limonáda

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE - ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

0,25l  Cappy - pomeranč, jablko, rybíz, hruška, jahoda, multivitamín 

                           hruška, jahoda                                                                

0,25l  Natura - perlivá, jemně perlivá, neperlivá   

0,25l  Fuze Tea                                                                                  

Espresso     

Turecká káva                                                                                      

ČAJ - TEE

Starobrno 11° světlé – točené                                                     

Radler – točené                                                                    

Desperádos 

Alžirská káva                                                                                    

Irská káva        



 0,2l  Mautner sekt - sec.   1,12                                                        162,-

LIHOVINY - SPIRITUOSEN

4cl

Johnnie Walker                                                                             55,-

Metaxa *****                                                                                62,-

Tullamore Dew   1                                                                       62,-

Jack Daniels 62,-

Jack Daniels Honey 62,-

Jack Daniels Apple 62,-

Jack Daniels Fire 62,-

Jim Beam                                                                                62,-

Jameson  62,-

Tequila Olmeca - Gold-Silver                                                  62,-

Capitan Bucanero 54,-

Captain Morgan Spiced Gold                                                 54,-

Havana Club                                                                     54,-

Beefeater Gin                                                                          50,-

Jägermeister      54,-

Finská Vodka                                                                          50,-

Becherovka  50,-

Fernet Stock-Citrus                                                                 50,-

Božkov Vodka                                                                         45,-

Božkov Rum                                                                            45,-

Slivovice, Meruňka                                                                 50,-

Zelená 46,-

Jelzin Gold                                                                              46,-

Vaječný likér                                                                          36,-

OTEVÍRACÍ DOBA            

PO – NE 07:00 – 24:00          

Rezervace na tel.: 515 224 516     

www.udivadlahotel.cz             

Odpovědný vedoucí: KANTOR PETR 

http://www.udivadlahotel.cz/

